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Protokół Nr XLVI/21 

z XLVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Mieścisko w dniu 30 grudnia 2021 r.  

w godzinach od 9.56 do 10.06 w sali sesyjnej Urzędu Gminy Mieścisko. 

 

Adn. 1 

XLVI nadzwyczajną sesję Rady Gminy Mieścisko otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy 

– P.Kamila Mazurek. Na wstępie powitała Wójta Gminy – P.Przemysława Renna, radnych Rady 

Gminy, Sekretarz Gminy – P.Alicję Kędracką, Skarbnik Gminy – P.Paulinę Durak, dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Mieścisku – Natalię Pałczyńską, kierownik referatu ochrony środowiska 

– Natalię Włodarczak, inspektor ds. obsługi organów gminy – Wiesławę Kujawa i informatyka 

– P.Piotra Mnichowskiego. Osobno powitała wszystkich oglądających sesję na żywo. 

(Lista obecności gości na sesji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała, że sesja jest nagrywana i transmitowana, 

administratorem danych jest Gmina Mieścisko, a klauzula informacyjna zamieszczona jest w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mieścisko.  

Przewodnicząca Rady odczytała wniosek Wójta o zwołanie dzisiejszej nadzwyczajnej sesji 

Rady. 

(Wniosek Wójta Gminy o zwołanie nadzwyczajnej sesji rady Gminy stanowi Załącznik Nr 2 do 

protokołu). 

Adn. 2 – Stwierdzenie quorum 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych o elektroniczne potwierdzenie obecności 

na sesji, po czym stwierdziła, że na tę chwilę na sesji na 15 radnych obecnych jest 13, co 

stanowi quorum, a zatem Rada jest prawomocna do prowadzenia obrad i podejmowania 

uchwał.  

Radni nieobecni – Janusz Lipkowski, Marian Witucki. 

 (Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Adn. 3 

Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad dzisiejszej nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, 

jaki radni i goście otrzymali w zaproszeniu na sesję. 

(Porządek obrad XLVI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Adn. 4 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych 

wydatków. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu Skarbnik Gminy – Paulinę Durak celem 

przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy poinformowała, że w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 

roku dodaje się 2 zadania: 

1) Budowa parkingu przy świetlicy w Miłosławicach,  
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2) Laboratoria przyszłości. 

 

Budowa parkingu w Miłosławicach zgodnie z umową miała być wykonana do 29 grudnia br., 

jednakże wykonawca we wniosku z dnia 27 grudnia br. zwrócił się z prośbą o przesunięcie 

terminu wykonania umowy do dnia 31 marca 2022 r. powołując się na brak pozwolenia na 

zajęcie pasa drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 190 w m. Miłosławice oraz wystąpienia 

silnych mrozów, które uniemożliwiają prawidłowe wykonanie robót budowlanych. 

Natomiast „Laboratoria przyszłości” przenosi się na 2022 rok z uwagi na brak towaru w 

hurtowniach co powoduje niemożliwość dostaw do końca roku. 

Ostateczny termin dokonania wydatków dla w/w zadań jest  do 30 czerwca 2022 r. 

- radny Rodzewicz – zwrócił uwagę, że w wydatkach niewygasających z upływem 2021 roku 

nie ma zadania Budowa Ośrodka Zdrowia ? 

W odpowiedzi Wójt wyjaśnił, że Budowa Ośrodka Zdrowia jest ujęta w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej, rozłożona jest na lata i jest ujęta w przyszłorocznym budżecie Gminy a więc nie 

ma potrzeby ujmować tego zadania w wydatkach niewygasających. Natomiast te zadania o 

których mowa na dzisiejszej sesji miały się zakończyć w 2021 roku i dlatego z uwagi na 

trudności z realizacją przenosi się na 2022 rok. 

W związku z brakiem innych zapytań Przewodnicząca Rady przystąpiła do przeprowadzenia 

głosowania nad projektem uchwały. 

Radni za pomocą urządzeń elektronicznych oddali głos. 

Na 13 radnych biorących udział w głosowaniu, uchwała została podjęta jednogłośnie przy 13 

głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu). 

(Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków tanowi 

Załącznik Nr 4 do protokołu). 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za udział i 

zamknęła XLVI nadzwyczajną sesję Rady Gminy Mieścisko. 

 

  Protokółowała:      Przewodniczyła sesji: 

 Inspektor ds. obsługi organów                Przewodnicząca Rady 

 gminy 

  /Wiesława Kujawa/         /Kamila Mazurek/ 


